



## PLĀNOŠANA

**grāfiste** ir vieta, kur sirds, HOME!

Mērķis Shire plānošanas mērķis ir izmantot zemi visvairāk labā Kopienu un Habitat. Ir svarīgi, lai Kopienas un biotopu vajadzības saskaņot. Visa auglīga zeme tiek izmantota, lai aug pārtikas un vai rančo. tiek sniegti daži rezervāti un vietējās augu un radības. Non-auglīga zeme tiek izmantota iekšzemes un bez iekšzemes ēkā. Esošās ēkas uz auglīgās zemes tiek nojaukta un pārstrādāti par diskriminācijas auglīgās zemes. Zeme tiek atvēlēti Provincial vajadzībām.

Visi Kapsētas ir zemnīca augšu. Joprojām tiek kremēts. Zeme tiek izmantota lauksaimniecībā.

Visi Golfa kursi, Parks, Sporta ovāla tiek pārstrādātas pārtikas ražošanai. visi Botāniskie dārzi, Zoodārzi kļūst Sanctuarys vietējam Habitat (Veģētācija, dabas) . Universāls veidot reliģiskās ēkas, mauzoleji, visas pilis, pilis, savrupmājas .. tiek nojaukta. Zeme tiek klasificēta kā auglīga vai nav auglīga. Ēka materiāls ir atkārtoti jaunām ēkām.

A ' **grāfiste** ' sastāv no 1 vai vairākiem "Shire Oasis ' (S) . Shire Oasis veido " **SMEC** ( Shire medicīnas un izglītības komplekss) ', **CRBC** (Cron mazumtirdzniecības un bazāru Complex) ', svētnīcas (Dabas Habitat) , Darba kapličas, lauksaimniecība un Komunālais Cluster apvalki.

Iekšzemes un ārpus iekšzemes transportu uz Freeways aizstāj ar "Freeway tramvajiem"! Tālsatiksmes sauszemes transports ir tikai dzelzceļa.

Big platformām pakāpeniski (Wreckers) . Maksas operatori Parazītu, mantkārīgs Predatory, spekulantu; Highway laupīšana ir noziegums. **JAUNKUNDZE R6**

**SMEC** ( Shire medicīnas un izglītības komplekss)

Shire nodrošina bezmaksas medicīnisko no ieņemšanas brīža līdz nāvei, lai ikvienam un bezmaksas izglītību bērniem un senioriem.

Tas sniedz šie kopienas pakalpojumus, izmantojot SMEC. SMEC arī ir karjeras ceļš viņa tikai!



**Free Medical: SMEC** nodrošina bezmaksas medicīnas un zobu (Izņemot slimnīcu procedūras) visiem.

Bezmaksas Izglītība at **SMEC**: Bērni apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz 1 stundu pirms saulrieta. Bērni tiek nodrošināti ar vāku visu, apaviem, izglītības materiālu, pārtikas un dzērienu. **Viņiem atpūsties, ir vanna (Jauns dzimis club) , Pārējais ir duša.**

Mātes apmeklē 6 dienas nedēļā no 1 stundu pēc saullēkta līdz 1 stundu pirms saulrieta (Viņiem 3 stundu pārtraukumu) . Mātes tiek nodrošināti ar vāku visu, kāju nodiluma, pārtikas, dzērienu un saņemšu naudu ( **1x WMW** ) . Var duša.

**Piezīme!** Atstājot, mātēm un bērniem izmaiņas. Viss sniegta paliek. Nav mājas darbs.

**Vecums 0-2:** jaundzimušo, kurā mācās ar viņa māte ' **SMEC: Jaundzimušo club** " 6 dienas nedēļā. Jaunu dzimis pabeigt 2 gadu saņem ' **Jaundzimušo klubs diploms** ' **Mātes pabeiguši 280 stundas klubs mācīšanos un mācīšanu saņem: 'Gada 1. mācekļa stāvoklis "SMEC" sertifikāts** ' . Mātes neapmeklē jaundzimušā kluba 6 dienas nedēļā zaudēt bērnu. Nederīgi māte.

**Vecuma 3-9:** zēni un meitenes (Scholars) Apmeklēt 6 dienas nedēļā sajauc (Co ed) klases , **SMEC: Basic - skola** " Zinātnieki par pabeidzot 9 gadu saņem ' **Pamata School Diploma** " . **Mātes pabeiguši 140 stundas pamatskola mācīšanās un mācīšanas saņem: "Gads 2 mācekļa SMEC sertifikāts."** Mātes neapmeklē pamatskolu 3 dienas nedēļā zaudēt bērnu. Neattiecas uz viņa apmeklē pirmsdzemdību un jaundzimušo klubā.

**Vecums 10-14:** meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā meitenes tikai nodarbību '**SMEC: Meiteņu vienīgā skola** " . Zinātnieki par pabeigtu 14 gadu saņem ' **Meitene tikai School Diploma** " . **Mātes pabeiguši 140 stundas meitene tikai Skolas mācīšanos, mācīšanu saņem:**

**"Medicīnas un izglītības Tirdzniecības sertifikāts."** Mātes neapmeklē meitene skola 3 dienas nedēļā zaudēt bērnu. Neattiecas uz viņa apmeklē pirmsdzemdību, New-dzimis klubā vai Basic-School.

**Vecums 15-16:** meitenes (Scholars) apmeklē 6 dienas nedēļā maksā ( **1x WMW** ) nodarbības '**SMEC: Ģimenes koledža** " . Zinātnieki par pabeigtu 16 gadu saņem " **Ģimenes College diploms** ' .

**62 gadu vecais SHE mācīt:** SHE iet uz dzīves pieredzi, lai nākamās paaudzes (Maksā **3x WMW**) pie ģimenes College.

**Vecums 63** vai virs vecākais (Co ed) izglītība ir pieejama ' **SMEC: Senior Aktivitāte Club** ' .

Katrs **SMEC** ir **vākšana** !

Apmeklējot SMEC ir obligāts viņa izstrādājot un līdz brīdim, kad bērni ir pabeiguši apmeklēt SMEC. laiks Triangle (CG KLock) lietošanas! Sunrise ir, '0 stundas ' , Sunset ir '14 stundas ' . 14 līdz 21 stundas, obligātās piespiedu Shire nakts komandanta stundu lietošanā.

Darbinieki apmeklē 6 dienas nedēļā (2) 6 ½ stundu maiņu (Ietver 1/2 stundu pārtraukumu) , Samaksas likmes 1x līdz 7x **WMW** , **WMW** piemērojami nosacījumi. 1. maiņa 1h līdz 7 1 / 2h . 2. maiņa 6 1 / 2h līdz 13H . Pārslēdz pārklājas. Personāls sākums maiņa ar dušu, tad likts uz sniegto vāka visu un apaviem. tiek nodrošināts pārtikas un dzērienu.

SHE Karjeras ceļš: **SMEC vadītājs**

\* Pamata: Pēc atvēršanas, ko veicina stāžu!

Kad viņa pabeidza "Svētais, laulību" Līgums " . Ir "Medicīnas un izglītības Tirdzniecības sertifikāts." Viņa sāk darbu kā ' medmāsa ' ( **wmw2** ) .

Pēc 1 gadu darba pieredzi, kā ' medmāsa ' kvalificējas kļūt ' Vecākais Medmāsa ' ( **wmw3** ) .

Pēc 1 gadu darba pieredzi, kā ' Vecākais Medmāsa ' atbilstība apmeklēt 'PHeC Tehniskā koledža "nopelna" Uzraudzītājs sertifikāts " . Kad ir atvere paaugstināti ' vecmāte ' ( **wmw4** ) .

Pēc 1 gadu darba pieredzi, kā ' Mid-sieva ' atbilstība apmeklēt 'Phe Leadership College "pelna "Leader diploms ' . Kad ir atvere paaugstināti ' medicīniskis ' ( **wmw5** ) .

Pēc 1 gadu darba pieredzi, kā ' medicīniskis ' atbilstība apmeklēt 'PHeC Leadership College "nopelna" Vadītājs diploms ' . Kad ir atvere paaugstināti ' matrona ' ( **wmw6** ) .

Pēc 1 gadu darba pieredzi, kā ' matrona ' atbilstība apmeklēt 'PDEc Leadership nometne "pelna "Administrators grāds" . Kad ir atvere paaugstināti ' **SMEC vadītājs** ' ( **wmw7** ) . Pievienojas 'provinces padomnieks baseins " .

**SMEC** ir centrs kopienas dzīvo lielākā daļa viņa pavada lielāko daļu savas dzīves tur. Viņa un bērniem ir nepieciešams socializēties dzīvo līdz

visu savu potenciālu. Komunālais dzīves ir kopiena, kuri audzina bērnus, nevis indivīdiem.

Viņa sāk apmeklēt " **SMEC** 'Pirmsdzemdību aktivitātēm . ( **Piezīme!** Viņš nav iesaistīts) . No 3 nedēļas pirms dzimšanas gada viņa apmeklēt SMEC dienā. Šis nepārtrauktais pēc dzimšanas. Viņa būs iesaistīts SMEC līdz visi viņas bērni ir pabeiguši savu izglītību tur. SHE tad sāk karjeru. Viņa pabeidza mācekļa

( **Medicīnas un izglītības tirdzniecība sertifikāts** ) . Viņa apmeklēt 'SMEC "saietiēm. Galu galā viņa būs apmeklēt **Vecākais aktivitāte klubs** .



**SMEC** ir zvanu torni. Katru dienu "Sunrise", "Pusdienas " Sunset", tas zvana uz 1 minūti. Šī zvana svin **1 GOD** dodot mums Daylight cauri saules gaismu. Days 1-6 (Darba nedēļu) , 1 stunda pēc saullēkta un 1 stunda pirms saulrieta bell gredzeni 2 minūtes. Signalizācijas darba sākumu un darba beigas. 7. diena (Jautra diena) 1 stundu pēc saullēkta un 1 stundu pirms saulrieta bell gredzeni 3 minūtes. šis

ļauj **1 GOD** un Kopiena zinu, ka ir " **Gathering** ".

**CRBC** ( Cron Mazumtirdzniecības un Bazaar komplekss )

CRBC nomainīt iepirkšanās centri un iepirkšanās centri. CRBC atrodas 4 līmeņu Septiņstūris ēkā. CRBC ir "Septiņstūris Hub" katrā pusē ir pievienoti ēkas. Piemērs: SMEC, Work kapelas, Komunālais Cluster Housing, .. Daļa no "Shire-Oasis".

CRBC atveras diena 1-5, 1 stundu pēc saullēkta, slēdzot 1 stundu pirms Sun komplektu. CRBC atver Day 6, 1 stundu pēc saullēkta, slēgšanas pusdienlaiku. No pusdienlaika līdz 1 stundu pirms saulrieta ir sakopt, apkope un repairs. 7. diena CRBC ir slēgts!

**CRBC** atrodas 4 līmenis ēkā.

**Pirmais līmenis** ir uzglabāšana, preces un preces no mazumtirdzniecības kontaktligzdas un Bazaar.

- 1. līmenis** ir cron Retail zona ieskaitot Dzērienu-Bar (**Bezalkoholisks**) .
- 2. līmenis** ir Bazaar, viss mājās / lokāli, ko izmanto, bet ne bezjēdzīgi.
- 3. līmenis** ir administrācija un darbinieki pārtraukuma zonā.



## jumts sastāv no saules paneļi.

Cron Retail modelis apvieno visus mazumtirdzniecības vajadzībām, Komunālais klastera dzīvo, 1. mazumtirdzniecības sarežģīti. Cron-Retail gali pavairošana aizvieto visus Franšīzes (Pārtika, apģērbs, dažādība ...) ar 1 kontaktligzdas katram segmentam.

**Cron Retail aizvieto Visas Fast Food klonu ar veselīgu (Bez alkohola) Dzērienu Bar.**

**CRBC** izmanto cron vadības sistēmu. Papildināts ar klientu brīvprātīgajiem. Cron vadība darbojas ar **DMC** ( Lēmumu pieņemšana komiteja) . Klientu brīvprātīgie klienti, kas piekrīt (Gadā strādāt 7 stundas katras 4 nedēļas



periods bez maksas. Saņem atlaidi par katru pirkumu + katru gadu Smorgasbord. Tās ir arī sniegt atgriezenisko saiti ar **DMC**.



## B azaar

ir mazumtirdzniecību amatniecību, mājās produktiem. Preloved pozīcijas.



Mazumtirdzniecības sastāv no saražotā produkta. Izveidoja paplašinātā ģimene un piedāvāti mazumtirdzniecībā ar tādu pašu paplašināto ģimeni. Nevar būt darbinieki vai brīvprātīgie ārpus paplašinātās ģimenes. Extended Family sastāv no: vecvecāki, vecāki (brāļiem un māsām) un bērniem.

Preloved (Izmanto) preces tiek pārdotas īpašnieki vai citas personas vārdā. Pārdevējs ir jāinformē pircējs, ja preces tiek pārdotas vārdā kāds cits. Preloved nenāk ar garantiju (Kompensācija vai swap) . Pircējs piesargāties!

Par Bazaar tirgotājiem ievēl katru gadu pārstāvis uz **CRBC DMC**.

## W Arning!

Ja Jums ir pastāvīgi iepirkties. Jūs esat "atkarīgais", meklēt palīdzību.



## Cron Cluster ir grupa Cron s

Turētājbanka Aizbildņiem sauc daudzas atsevišķas Cron s sadarbojas, lai kalpotu visu provincē (Cilšu) : ' Cron Cluster " . Cron Cluster nomainīt mantkārīgs, spekulēšana valsts vai vairāku valstu uzņēmumus.

Lielākie projekti vai projekti, pakalpojumi, kas ietver vairāk nekā 1 Shire prasa daudzus atsevišķu cron ir sadarboties ( **Cron Cluster** ) .

**Cron Cluster** ir kolekcija cron ir sadarbojas ar otru klientu piegādātāju attiecības. Piemēram, "Rīta vitamīns Tablet"

(Produkts) . Cron ir iesaistīti: **Distribution, mārketinga, ražošanas, iepakšanas, Primary producers, pētniecība, attīstība, Retail.**

**Cron s** kas ir daļa no **Cron Cluster** nepieciešams viņu **DMC s** sadarboties. Katrs **DMC** ir jāstiprina (lēmumu pieņemšana) 1 persona pārstāvēt savu cron interesi ietvaros Cron klastera. Jebkura Cron kas nenodrošina lēmumu pieņemšanas reprezentatīvas vajadzībām jānoņem no kopas un aizstāts ar citu.

**Cron ' s** varat rīkoties ar provinces valdība un vai tās organizācijas (Komunālie ...) . Tikai Valsts departamenti, kuri lieto **Cron** vadības sistēma **DMC** var pievienoties **Cron Cluster** .

**Piezīme!** Valdība pieder uzņēmumam, kas nav pārvērsti **Cron Business** (Utilities, tālsatiksmes transportu, ieguves, kosmosa izpēte, ...) vada, izmantojot **Cron** vadības sistēma **D mC** .

**Cron Cluster** darboties no " **CRBC** " un Darba kapelas.

## Komunālais Cluster Mājokļu

Cilvēkiem ir **1GOD** ņemot vērā tiesības uz pieejamu drošu dzīvojamām telpām (Pārseguma) . Valdība ir pienākums sniegt šos pieejamu drošu dzīvojamās telpās. Shelter tiek piegādāts ar " **Shire** " .



Priekš **grāfiste** sniegt pieejamu dzīvojamām telpām visu Freehold Land un iekšzemes (Privātipašums) pajumte tiek pārnesti uz to. Tukšs nodots īpašums ir papildīta ar bezpajumtniekiem un ģimenēm par gaidīšanas sarakstu. Multi guļamistabu mājas ar tikai 1 okupants nepieciešamību veikt citu okupantiem. Tas ir nepieņemami anti sociālā uzvedība 1 personai, kam ir vairāk nekā 1 guļamistaba.

Visi Affordable dzīvojamās ir nomas izmitināšanu. Galu galā, tualetes dekoratīvo dārzu, brīvi stāvoša mājas jāizstāj ar kopienas klastera mājokļiem. Klasteru noma izmitināšana tiek nodrošināta ar "Shire".

Viss klastera naktsmītnes ir 3 līmeņi ģirni + 1 līmeņa stikla mājā: Ground Level, līmenis 1, 2. līmenis, Glasshouse (Ģirni var audzēt augus) . Cluster izmitināšanas veido vienu vienību (1 numurs) ,

**pāris vienības (2 istabas) , Ģimenes vienības (3 istabas, ...) . Obligātie vadlīnijām (Ģimenes statuss, vecums) jāpiemēro.**

Visi Affordable Secure Living kvartāls ir nomas izmitināšanu.

Weekly īre ir 14% no bruto nedēļas ienākumiem īrniekam. Vairāki īrniekiem īres maksa ir 14% no kopīgā nedēļas bruto ienākumiem īrniekiem.

**Piemērs: \$ 100 bruto nedēļas ienākumi, iznomāt \$ 14.**

**\$ 1000 bruto nedēļas ienākumi, noma \$ 140**

**grāfiste** piegādā elektroenerģiju un ūdeni ar ikdienas minimumu (Bez maksas) (pēc tam maksā) maksimālais nogriežņa izmantošanu, kopienas veļas mazgātava, apkalpošana, atpūta, atkritumu un kanalizācija izvešana.

**Piezīme!** Iekšzemes un ne iekšzemes dedzināšanas mēsliem, koka, ogļu, gāzes, naftas ēdiena gatavošanai, apkure un jauda, **Beidzas!**

Viena īrniekam ir tiesības uz 1 istabas dzīvi sabiedrībā. Pēc vecuma 63 nodošanu pienācis pensionēšanās naktsmītnes (obligāts) . **Viena 1 istabas īrnieks izmanto uz pašu līmeni kopienas tualetes, dušas iekārtu un uz apakšējā līmeņa veļas, vannas.**

**pāris (1 HE un 1 SHE) īrnieki ir 2 istabas: Living, miega, virtuvīte un tualete, duša.**

Daļa veļas mazgātava, pirts pie apakšējā līmenī.

**Pārvietot uz "Ģimenes vienību", kad bērni ierodas. Pāris kļūst atsevišķus pārskaitījumus (obligāts) uz vienas vienības.**

Ģimene īrnieki ir 2 istabas (Dzīvo, guļ, virtuvīti un tualeti, dušu. Daļa veļas mazgātava, vannas apakšā līmenī) + 1 istaba katrā 2 bērniem. **Pēc pēdējās bērns pārceļas (Pēc vecuma 18 obligāts) . Pāris pārskaitījums (obligāts) uz pāris dzīvo.**

Jomas starp klastera mājokļu izmanto augļu un brīvās turēšanas apstākļos mājlopi. **Tos uztur šķembu mājās īrnieki (Neapmaksāts) .**

**Kas ir par žurnālu.**

## **FREEWAY - Tramvajs CG transporta risinājums!**

Pilsētas ar 1million + iedzīvotāji un autoceļa ir 2 galvenās problēmas: piesārņojums un steigas sastrēgumi. Tagad Abas problēmas ir nepieciešams ne vēlāk risinājumus. **Turētājbanka Guardian ir risinājums. Freeway tramvaju! Dzelzceļa aizstājot individuālo transportu un tālsatiksmes Big Urbšanas pārvadājumus.**

Šosejas ir 3 joslas ved uz pilsētas centru un 3 joslas ved prom no pilsētas centra.

**1<sup>st</sup> noņemt visus automašīnas, kravas automobiļi un autobusi no Freeway. 2<sup>nd</sup> neprofesionāliem**

**tramvaja sliedes uz automaģistrāles virsmas 2 katrā virzienā.**

Ar 2 dziesmas uz pilsētas saistoši pusē (>) no Freeway ir jāizmanto cilvēki mover tramvajiem. 1 trase iet uz pilsētu un otra iet prom no pilsētas. Mikroautobusa tramvaji pārvadāt 300 plus strādnieki. Viņi pieturas tikai pie katras automaģistrāles izejas. Pie izejas apstājas strādnieki var nodot vietējai piepilsētas pajumte, Shuttle 3 riteņu vai staigāt.



Ar 2 dziesmas uz pilsētas attālumā pusē (<) no Freeway ir jāizmanto kravas Mover tramvajiem. 1 trase iet uz pilsētu. Otrs iet prom no pilsētas. Par kravas mover tramvaji veikt puspiekabei izmēra kravas; tās tikai pieturas pie katras automaģistrāles izejas. Pie izejas apstājas kravu var pārskaitīt uz vietējo kravas centru vai Shuttle 3 riteņu. Īpaši liela smagā preces lietošanā 4 (vai vairāk) riteņu.

Freeway Tramvaji ir Shire Cluster Cron darbību. 3wheelers ka transporta preču, cilvēki no tramvajiem. Tie ir indivīdi vai Cron.

Kas par transportlīdzekļiem, kuri tiek izņemti no Freeway? Automašīnas ir galvenais piesārņotājs tie pakāpeniski (Wreckers) . Bulk kravu tiek transportēta ar tramvaju, vilcienu. Tuvie kravu izmanto Shuttle kravas. Big platformām pakāpeniski (Wreckers) .

Kas par Toll operatori? Toll-operatori ir mantkārigs parazitāru spekulantu; Highway laupīšana ir sodāms noziegums, **JAUNKUNDZE / R6** Toll- operatoriem ir to aktīvi konfiscēti un atgriezās sabiedrībā ar ārā kompensāciju. Visi ceļi pieder Shire un ir bez maksas.

## Visi ceļi pieder visiem cilvēkiem!

Sabiedriskais transports (gan cilvēki un preces) tiek dota priekšroka.

### 3 riteņiem CG transporta risinājums!



Turētājbanka Guardian atbalsts 3 riteņu pedālis transportu cilvēkiem, dzīvnieku un preču kustību. Tas ir netālu transportēšana laikā Shire Oasis. To lieto, lai uzņemt un piegādāt Freeway tramvaju pieturas.





## Transporta netaisnības!

Turētājbanka aizbildnis uzskata, ka cilvēka ķermenis nav būvēts ātrgaitas ceļošanai. Tādēļ nav nepieciešams ātrums. **Visas ātrgaitas transports (Gaisa, sauszemes, jūras) gali.**

## 2 W papēži ( inženiertehniskā kļūda )

2 riteņu transports slikti izstrādāts transporta, veselības apdraudējums. To izmanto cietsirdīgu vecāki sāpināt (Padarīt tās braukt un apgāzties) viņu bērni un padarīt tos nožēlojams. **2 riteņu transporta piebraukt sabiedrības veselības aprūpes izmaksas.**

Motorizēta 2 riteņu transporta nāk 2 versijās: "Dirt un ceļu." Netīrumi versija tiek izmantota, lai kannu (Vandalize)

up "Habitat". Tas ir trokšņa piesārņojums biedē savvaļas dzīvniekiem.

**Gaisa piesārņojums samazina elpojošs gaisu. Tas beidzas!**



Ceļu versiju izmanto anti sociālie, anti kopienu privātpersonām.

Viņi to izmanto, lai ātrumu (Tie visi dara) . Viņi ride bikes veikt pārmērīgu troksni. There veids izjādes padara traucēklis ceļš. Tie palielina bojāgājušo skaitu uz ceļiem. Viņi piebraukt sabiedrības veselības aprūpes izmaksas. Tie ir kopiena kaitēkļu! **Tas beidzas!**

Motocikls banda (Skat Vilonce, Bandas) sastāv no 2 vai vairāk braucējiem.

Bandas locekļi apņemas visatļautības uzvedību ir vainīgs asociācijas (Skatoties, kas piedalās, tur nav). **Bike grupējumi nav pieņemami. Tie ir likvidēti.**

Ražošanas, mazumtirdzniecību, izmantojot visus 2 riteņu transporta galiem. Visi esošie krājumi tiek saspiesti. **Bad Vecāki saņem atkārtotu izglītību, JAUNKUNDZE R1 .**

**Dirtbike montētāji un braucēji Vides vandāļi , JAUNKUNDZE R7**

2 riteņu transporta aizstāj nav motorizētiem 3 riteņu transportu. Ne valdība, un kas nav cron gaisa transporta beidzas. Nav privāto gaisa transportu vai privāto gaisa pārvadājumu licences. **Esošie licences ir anulētas.**

Ne valdība, un kas nav cron jūras transporta beidzas. Nav  
privāta jūras transportu vai privāto jūras transporta licences. **Esošie  
licences cancelled.**



Privātās un iekšzemes Moterized sauszemes transportu ir ierobežota un pakāpeniski. Augstas  
veiktspējas un luksus transportlīdzekļus, tiek konfiscētas, saspiesti. **Ražošanas gali.**



Burning smēķēšanu BBQ s, "beigas! Out durvju apkuri, "End"! **Aukstā  
ārpus apgērbs siltāks drānu. Vai iet iekšā. Izmantojot āra apkure ir,  
Vides vandālisms, JAUNKUNDZE R7 .**

Kopienu izveidot saldūdens rezervuārus. Ūdenskrātuve būtu dziļi, nevis sekls. Deep  
ūdens ir dzesētāju, samazinot iztvaikošanu, aļģu augšanu īpaši indīgs tipa un kukaiņu  
invāziju.

Ūdens sporta veidi ir aizliegts apstāties urinēšana, menstruācijas un poeing ūdenī (Pagrieziņa  
ūdeni kanalizācija) . Ūdens transports (Jet ski, jahtas ..) **piesārņot** (Benzīns, eļļa,  
akumulatora skābe ..) **tās ir aizliegtas! Izņēmums: Park Ranger transportu.**



## Definīcijas

**Lauksaimniecība:** Market Garden > **Ziedi, Garšaugi, dārzeņi ..**

augļu dārzs > **Ogas, augļi, rieksti ..**

saimniecība > **Graudu, Dzīvnieku barība ..**

ferma > **Zivju, zīdītāju, mājputnu, Rāpuļi ..**

**Ēkas augstums ( nav augstāka): Komunālais Cluster Mājokļu >**

4 līmeņi: zemes līmenī, Level 1, 2. līmenis, Siltumnīcu

Mazumtirdzniecības un Bazaar komplekss >

4 līmeņi: zemes līmenī, Level 1, 2. līmenis, 3. līmenis

**Darba kapelas > 8 līmeņi: Ground Level, + 7 līmeņi**



# Mājas

beigas